
/

Uchwała Nr LIV/384/2014 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 25 września 2014 r.

Załącznik nr t1 do Protokołu nr LIV/2014

z Sesji Rady Gminy Lichnowy

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie ustalenia stawek za dostarczenie ciepła w budynkach komunalnych będących 

własnością Gminy Lichnowy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) oraz art 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2011, Nr 45 poz. 236 z późn. zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§ 1 -

Ustala się miesięczną stawkę za dostarczanie ciepła w budynku Ośrodka Zdrowia w Lichnowach 

położonego przy ul. Lachowicza 29 c, 82-224 Lichnowy oraz budynku położonego przy ul. Głównej 5 

w Szymankowie, 82-224 Lichnowy za 1 metr kwadratowy powierzchni użytkowej w wysokości 1,50 zł 

netto + 23% VAT, tj. 1,85 zł/m 2 brutto.

§ 2 -

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§ 3 -

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.10.2014 r.

Przowoctoniczacy Rady
' IcZ ^ o Ua

Zbigrffiew Rybicki

1



Uzasadnienie

Przepisy ustawy o gospodarce komunalnej dały organom stanowiącym jednostek samorządu 

terytorialnego kompetencje do stanowienia o wysokości i sposobie naliczenia cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej jednostek samorządowych.

Poprzednia stawka za dostarczenie ciepła do lokali zlokalizowanych w budynku Ośrodka Zdrowia 

została przyjęta Uchwałą Nr X X IV /198/2004 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 października 2004 r. w 

wysokości 1,19 zł netto. Obecnie najemcy muszą ponosić wysokie koszty dopłat przy rozliczeniu 

ogrzewania na koniec sezonu grzewczego. W oparciu kalkulację opłat za ogrzewanie w Ośrodku Zdrowia 

oraz budynku położonego przy ul. Głównej 5 w Szymankowie w sezonie grzewczym 2013/2014 

należałoby podwyższyć stawkę jednostkową do wysokości 1,50 netto, co zmniejszyłoby różnicę 

pomiędzy kosztami wpłaconymi przez najemców a rozliczeniem ogrzewania na koniec sezonu 

grzewczego.

Do proponowanej stawki doliczony będzie 23% podatek VAT zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 

2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2011 r., Nr 177 poz. 1054).

W związku z powyższym wnosi się o przyjęcie niniejszej uchwały.

t

2


